1/2

東海住宅協発第 36 号

令和 8 年 2 月 16 日

会 員 各 位

一般社団法人東海住宅産業協会

理事長 馬場 研治

（一社）中京住宅産業協会との合同親善ゴルフコンペ開催のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に際し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、みだしにつきまして、令和 8 年度の新規交流事業として、（一社）中京住宅産業協会との合同にて

開催する運びとなりました。

会員相互はもとより、両協会の親睦と交流を深め、日頃接点の少ない会員同士が貴重な時間を共有できる

機会となります。ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

                                               敬具

記

日  時   ２０２６年４月１５日（水）

集  合   現地集合時間：場所 8：15 までにＩＮの練習グリーン横にお集まりください。

       進行説明および集合写真を撮影します。

スタ－ト   プレースタート時間 １組目アウト 8:42、イン 8:35 スタート

場  所   中京ゴルフ倶楽部 石野コース

       〒470-0311 愛知県豊田市芳友町深田 510  ☎ 0565-41-2100

参加人数   60 名（15 組/アウト 7 組・イン 8 組）（定員になり次第、締め切りますのでご了解ください）

プレー代金 ・メンバー16,130 円（税込）・ビジタ－：28,130 円（税込） ※シニア料金の設定はございません。

      （プレ－代､キャディ付き乗用カート、茶店各 1 ドリンク代､昼食（限定）・パ－ティー代含む）

※当日、各自でご精算ください。なお、個人の購入品等も当日、各自でご負担ください。

参 加 費   3,000 円（プレー代とは別に、当日商品代として徴収させていただきます）

       お手数ではございますが、当日お支払いくださいますようお願い申し上げます。

なお、領収書が必要な場合は事前にお知らせください。

領収書の発行名義は（一社）中京住宅産業協会となります。

競技方法等  ダブルペリア方式による 18H・ストロ－クプレ－（編成は原則として４人１組）

キャンセル料 ４月９日（木）より発生します。（メンバー1100 円：ビジター3,300 円）

表 彰 式   競技終了後、コンペルームにて表彰式及び会食予定

参加申込  別 紙参加申込書にご記入の上、3 月 6 日（金）迄に協会事務局へ FAX「052-252-0081」又は、

E-mail「info@tojukyo.jp」にてお申込みください。

以 上

2/2

別 紙

2026 年  月  日

（一社）東海住宅産業協会 事務局

FAX 052-252-0081／E-mail info@tojukyo.jp

合同親善ゴルフコンペ 参加申込書

会社名                    （ご担当者様：          ）

連絡先メールアドレス             ＠

☎          （      ）

2026 年 4 月 15 日(水) 開催の「合同親善ゴルフコンペ」に下記のとおり参加申し込みします。

氏 名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 役職名 生年月日 Ｈ’ＣＰ 種別

S・H

  年  月  日

        才

メンバー ・ ビジター
（携帯電話番号）

S ・H

   年  月  日

        才

メンバー ・ ビジター
（携帯電話番号）

＊参加費（3,000 円）の領収書（ 要：□・ 不要：□ ）どちらかの□に✔を記入ください。

＊ＨDＣＰ（自己申告）は必ずご記入ください。

＊当日持参の携帯電話の番号をお知らせ下さい。

協会の携帯電話（090-9941-0079）に登録させて頂きます。

＊また、ご参加の方は協会の携帯番号のご登録をお願いいたします。

申込締切：2026 年 3 月 6 日（金）

mailto:info@tojukyo.jp